
KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS MATEMATIKA DAN ILMU PENGETAHUAN ALAM 
INSTITUT TEKNOLOGI BANDUNG 

NOMOR : 15A/IT1.0O2/SK-DA/2021 

TENTANG 

PENUGASAN SEBAGAI PENGUJI UJIAN/SIDANG TERTUTUP 
MAHASISWA PROGRAM STUDI DOKTOR PERIODE JANUARI 2021 

FAKULTAS MATEMATIKA DAN ILMU PENGETAHUAN ALAM 
INSTITUT TEKNOLOGI BANDUNG 

DEKAN FAKULTAS MATEMATIKA DAN ILMU PENGETAHUAN ALAM INSTITUT TEKNOLOGI BANDUNG, 

Menimbang : a. bahwa salah satu tahapan untuk menyelesaikan pendidikan program doktoral 
adalah Ujian Sidang Tertutup; 

b. bahwa berkaitan dengan pelaksanaan Sidang Tertutup tersebut perlu 
diberikan penugasan sebagai dosen penguji ujian/sidang tertutup; 

c. bahwa sehubungan dengan butir b di atas, perlu ditetapkan Keputusannya. 

Mengingat : 1. Undang-Undang RI Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan 
Nasional; 

2. Undang-Undang RI Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi; 
3. Peraturan Pemerintah RI Nomor 66 Tahun 2010 tentang Perubahan atas 

Peraturan Pemerintah RI Nomor 17 Tahun 2010 tentang Pengelolaan dan 
Penyelenggaraan Pendidikan; 

4. Peraturan Pemerintah RI Nomor 65 Tahun 2013 tentang Statuta Institut 
Teknologi Bandung; 

5. Peraturan Rektor ITB Nomor 016/PER/I1.A/KU/2015 tentang Standar Biaya 
Sumber Dana Bukan Penerimaan Negara Bukan Pajak (Bukan PNBP) Institut 
Teknologi Bandung; 

6. Keputusan Rektor ITB Nomor 060/SK/I1.A/KP/2013 tentang Pendelegasian 
Kewenangan Menandatangani Surat Keputusan dan Surat Tugas di 
Lingkungan Institut Teknologi Bandung; 

7. Keputusan Rektor ITB Nomor 212/IT1.A/SK/KP/2020 tentang Pengangkatan 
Para Dekan Fakultas dan Sekolah di Lingkungan Institut Teknologi Bandung 
Periode 2020 — 2024. 

MEMUTUSKAN : 

Menetapkan : 

PERTAMA 	: Menugaskan kepada nama-nama yang tercantum pada lampiran Keputusan ini 
sebagai penguji ujian/sidang tertutup mahasiswa Program Studi Doktor di 
lingkungan Fakultas Matematika dan Ilmu Pengetahuan Alam Institut Teknologi 
Bandung. 



DEKAN, 

Prof. WAHYU SRIGUTOMO, S.Si., M.Si., Ph.D. 
NIP 197007131997021001 

KEDUA 	: Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan sampai dengan tanggal 31 
Januari 2021 dan akan diperbaiki sebagaimana mestinya apabila terdapat 
kekeliruan dalam penetapannya. 

Ditetapkan di Bandung 
pada tanggal 4 Januari 2021 

Tembusan Yth. : 
1. Wakil Dekan Bidang Akademik FMIPA; 
2. Wakil Dekan Bidang Sumber Daya FMIPA; 
3. Para Ketua Program Studi FMIPA terkait; 
4. Masing-masing yang bersangkutan di lingkungan FMIPA. 



DEKAN, 

- 
f. WAHYU SRIGUTOMO, .Si., M.Si., Ph.D. 

NIP 197007131997021001 

LAMPIRAN KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS MATEMATIKA DAN ILMU PENGETAHUAN ALAM 
INSTITUT TEKNOLOGI BANDUNG 
NOMOR 	: 15A/ITLCO2/SK-DA/2021 
TANGGAL 	: 4 Januari 2021 

PENUGASAN SEBAGAI PENGUJI UJIAN/SIDANG TERTUTUP 
MAHASISWA PROGRAM STUDI DOKTOR PERIODE JANUARI 2021 

FAKULTAS MATEMATIKA DAN ILMU PENGETAHUAN ALAM 
INSTITUT TEKNOLOGI BANDUNG 

No. Nama Instansi Nama Mahasiswa NIM Tanggal Sidang 

1 

Prof. Dr. Irawati FMIPA ITB 

Nopendri 30113004 5 Januari 2021 
Prof. Dr. Edy Tri Baskoro FMIPA ITB 

Dr. Irwansyah 
Universitas 

 
Mataram 

2. 
Dr. Rr. Kurnia Novitasari FMIPA ITB 

Karunia Eka Lestari 30116003 13 Januari 2021 Dr. Dellavitha Nasution FMIPA ITB 

Dr. Irlandia Ginanjar UNPAD 

3 
Dr. Eric FMIPA ITB 

Livia Owen 30116011 21 Januari 2021 Prof. Dr. Edy Soewono FMIPA ITB 
Dr. Fajar Adi Kusumo UGM 

4 

Dr. Hanni Garminia Y FMIPA ITB 

Sri Rosdiana 30114004 27 Januari 2021 
Hilda Assiyatun, Ph.D FMIPA ITB 

Dr. Irwansyah 
Universitas 
Mataram 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

